2021年1月5日

各 位

会 社 名  株式会社歯愛メディカル

（コード番号 3540、 東証ＪＡＳＤＡＱ）

代表者名  代表取締役社長 清水 清人

問合せ先  取締役経営管理部長 三好 誠治

T E L  076-278-8802

U R L  http://ci-medical.co.jp/

子会社（株式会社デンタルサポートセンター）設立のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり子会社「株式会社デンタルサポートセンター」を設立するこ

とを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．子会社設立の目的

 当社は、歯科医院向け事務長アウトソーシング事業を展開するため、関西・医療総合サポートセンター代表の松久

慎太郎氏と合弁で、「株式会社デンタルサポートセンター」（以下、デンタルサポートセンター）を設立いたします。

当事業で実績がある松久 慎太郎氏との共同経営により、デンタルサポートセンターに関西・医療総合サポートセン

ターを統合し関西地区を中心に事業展開し、今後は全国展開を視野に入れ事業拡大を図ってまいります。

２．設立する子会社の概要

(1) 商号 株式会社デンタルサポートセンター

(2) 所在地 大阪市東淀川区東中島1丁目19番4号 新大阪NLCビル1F

(3) 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 松久 慎太郎

(4) 事業内容 経営、労務、経理等の事務代行業務

コンサルティング業務及び事務処理の受託、代行業務

(5) 資本金 5百万円

(6) 設立年月日 2021年1月8日（予定）

(7) 決算期 12月

(8) 出資比率 株式会社歯愛メディカル 66.0％、松久 慎太郎氏 34.0％

(9) 当社との関係 資本関係 当社が 66.0％出資の子会社として設立する予定です。

人的関係
当社代表取締役の清水 清人が、新会社の取締役に就任する予定

です。また、当社従業員の北上肇が監査役に就任する予定です。

取引関係 現時点における該当事項はありません。

３．合弁相手先の概要

(1) 氏名 松久 慎太郎

(2) 住所 和歌山県橋本市

(3) 上場会社と当該個人と

の間の関係

資本関係 現時点における該当事項はありません。

人的関係 現時点における該当事項はありません。

取引関係 営業上の一般的な取引があります。

４．日程

(1) 取締役会決議日 2021年1月5日

(2) 合弁契約締結日 未定

(3) 事業開始日 未定

５．業績に与える影響について

当該新会社設立が当社の2020年12月期連結業績に与える影響は軽微であることから、本件に伴う業績予想の変

更はございません。なお、今後公表すべき事項が生じた場合には速やかにお知らせいたします。

以 上